REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIS, MIGRACIONIT, DIASPORILS, )
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr!g Qé 9 Prot. Lezhg, mé /o | © j /2025
URDHIER
Nr.Y 52, dats(© 1 ©52025
“PER

KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PER PiER HARTIMIN E PLANIT VENDOR
PER PERSHTATJEN NDAJ NDRYSHIMEVE KLIMATIKE, Nii KUADER TE
PROGRAMIT ALBAdapt- ZHVILLIMI URBAN I QENDRUESHEM NDAJ
NDRYSHIMEVE KLIMATIKE NE BASHKEPUNIM ME GIZ”

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Vendimi Nr. 393., daté
18.07.2022 “Pér miratimin e rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe
kompetencat e administratés sé¢ Bashkis¢ Lezh&”, si dhe shkresés s& protokolluar prané
Bashkisé Lezhé sipas Kartelés Shogéruese té Praktikés Nr.12023 Prot., daté 03.07.2025 me
léndé : Mbéshtétje pér Bashking Lezhé né kuadér t&€ Programit ALBAdapt- zhvillimi urban

i géndrueshém ndaj ndryshimeve klimatike né bashképunim me GIZ.

URDHERO J:

1. Krijimin e grupit t€ punés pér angazhimin né& hartimin e planit vendor pér
pérshtatjen ndaj ndryshimeve klimatike, né territorin e Bashkisé Lezh&, si mé poshté
vijon:

e Fatjon Zefi — Kryetar, me detyré Zv/ Kryetar Bashkisé Lezhé;
e Vasilika Laska — Koordinator,me detyré Drejtor né Drejtoriné e Projekteve
Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit dhe

Transparencés;
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e Flamur Kuci — Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring e Planifikimit t&
Territorit dhe Zhvillimit Urban;

e Paulin Gjergj —Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring e Bujqésisé, Ujitjes
dhe Administrimit t& Pyjeve;

e Nesida Palokaj — Anétar, me detyré specialist né Drejtoring e Shérbimeve
Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit;

o Ronaldo Preka - Anétar, me detyré specialist né Drejtoriné e Shérbimeve
Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit;

o Gentian Malota - Anétar, ne detyré pérgjegjés né Drejtoriné e
Emergjencave Civile;

o Brikena Ndoci - Anétar, ne detyré specialist né Drejtoring e Emergjencave
Civile;

o FErsida Duka — Anétar, me detyré specialist né Drejtoring e Financés dhe
Buxhetit;

e Altin Lleshi - Anétar, me detyré Drejtor né Drejtoring Juridike.

. Koordinatori i grupit do t& koordinojé informacionin brenda grupit t& punés dhe té

gjithé anétarét e grupit do t& angazhohen t& ofrojné informacionin dhe ekspertizén e
tyre sipas fushave qé mbulojné.

Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet grupi i punés.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menj€heré.
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